合计 50,364 股进行回购注销。其中，首次授予的限制性股票涉及 10 人，共 48,116

股，每股 15.033 元；预留的限制性股票涉及 4 人，共 2,248 股，每股 16.903 元。

具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn（2021-054）。

18、2021 年 6 月 9 日，公司召开第三届董事会第二十五次会议、第三届监

事会第十八次会议，审议通过了《关于调整回购注销部分限制性股票价格的议案》，

鉴于公司实施了 2020 年度权益分派，公司首次授予的限制性股票回购价格由

15.033 元/股调整为 14.9280005 元/股，预留的限制性股票回购价格由 16.903 元/

股调整为 16.7980005 元 /股。具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

（2021-085）。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格、资金来源

（一）回购注销部分限制性股票原因、数量

根据《公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）》，2017 年限制性股票激励

计划预留部分的限制性股票第三个解除限售期、首次授予的限制性股票第四个解

除限售期公司层面业绩考核指标为以 2016 年净利润（ “净利润”指标以经审计

的激励成本摊销前，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润作为计

算依据，下同）为基数，公司 2020 年的净利润增长率不低于 75%。公司 2020

年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（激励成本摊销前）为

58,318,096.05 元，2016 年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（激

励成本摊销前）为 79,314,585.85 元。因此，2017 年限制性股票激励计划预留部

分的限制性股票第三个解除限售期、首次授予的限制性股票第四个解除限售期解

除限售条件未成就。

根据《公司 2017 年限制性股票激励计划（草案）》，若当期解除限售条件未

达成，则公司按照规定回购当年度可解除限售部分限制性股票并注销。因此，公

司将回购注销 107 名激励对象持有的不符合解除限售条件的 325,599 股限制性股

票。其中，预留部分的员工 21 人，涉及限制性股票 52,082 股；首次授予的员工

86 人，涉及限制性股票 273,517 股。

（二）回购价格、资金来源

公司首次授予的限制性股票回购价格为 14.9280005 元/股，预留的限制性股

票回购价格为 16.7980005 元/股。拟用于回购的资金来源于公司自有资金。

上述事项需经公司股东大会审议通过后方可执行。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股）  减少（股）  数量（股） 比例

一、有限售条件股份 111,111,123 46.26%  325,599 110,785,524 46.19%

高管锁定股 110,735,160 46.11%  0 110,735,160 46.17%

股权激励限售股 375,963 0.16%  325,599 50,364 0.02%

二、无限售条件股份 129,054,162 53.74%  0 129,054,162 53.81%

三、股份总数 240,165,285 100.00%  325,599 239,839,686 100.00%

注：上述变动前股本结构为截至2021年6月21日中国登记结算有限责任公司深圳分公司登载数据，变动

后股本结构未考虑公司可转债转股等因素。

公司于2021年5月17日召开2021年第二次临时股东大会，审议通过《关于回购注销部分已授予但尚未解

锁的限制性股票的议案》，决定对14名因离职不再具备激励资格的激励对象50,364股限制性股票进行回购

注销，目前尚未完成上述股票的回购注销登记手续。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，为股东创造价值。

五、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法》及《公司 2017 年限制性股票激励计划

（草案）》等相关规定，公司监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行审

核后认为：107 名激励对象因公司层面业绩考核指标未达到解除限售条件，董事

会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，合法有效。公司监事

会同意董事会根据公司的相关规定，将该部分激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票进行回购注销。

六、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

公司此次回购注销部分已不符合解除限售条件的限制性股票符合公司激励

计划以及有关法律、法规的规定，回购原因、数量、价格及程序合法、合规；不